præsente, et acceptante, no[ini]bus quo sup[adict]i 

Meque Not[ari]o pro eis/ 

Quare(?) ab eis eumdem Nicolinum 

p[rese]ntem quitat/ vocans se/ 

faciens/ finem/ Pro[mitte]ns/ sub/ ren[untia]ns/ 

et si plus, vel minus/ dominum(?)/ 

donaverunt/tit[ul]o donationis inter 

vivos, quæ in gra[vami]ne donationis 

aut alio quovis jure, vel iniuria 

revocari haud. prout/ ren[unti]ante 

propt.a d[ic]ti contrahentes cum instrum[en]to 

tactis/ benef[iti]o l. 2 cod. de rescind. 

vendit. l. penul et l. si in quam 

cod. de revoc, donat. , et donat: ac 

tot. dict .tit. ac omni alij Juri – 

legum, Statutorumque aut titulo, et benef[iti]o 

certiorati/ 

Posse[sio]ne, et dominum dedit 

Constituens/ 

In super ex dicta causa cessit, et 

cedit omnia, et singula Jura/ 

nil ex dictis Juribus/ It aut d[ict]is 

Juribus/Const[itut]us et ponens 

Procurat.e irrevocabilem, ut in rem 

et causa propria/ 

Prom[itte]ns in perpetuum legitime 

defendere/ et si quæ evictio in 

totum, seu in parte, et prout se= 

queretur/ pretium restituire/ 

una cum omnibus damnis expensis 

et interesse in iudicio, et extra 

patiendis/ remissa/ 

quæ omnia/ sub pena dupli/ 

[2] 

Et cum ref[action]e/ratis/ et Proinde/ 

et Juraverunt tactis/ extend[atu]r/ 

et inde de prædictis/ 
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Me Nicolaum Repettum Not[ariu]m pub[licu]m 

Actum in scriptorio mei Notarij 

Domus Jurium Ill[ustrissi]mæ Cam[er]æ S.ti Stephani 

Anno a’ Nativitate D[omi]ni Millesimo 

Sexcentesimo nonagesimo tertio Ind[itio]ne 

prima, die Martis quinta mensis 

Maij in vesp[eri]s, vel circa/ Præsen[ti]bus 

Michaele Gatto q.m Joannis, et 

Joanne Maria Brizolaria q.m 

Jacobi, testibus notis, et ad præmissa 

vocatis, et rogatis/ 
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IL SIGNOR CARLO NOBILE E SANTINO FONTANA DI VILLA NOCE (anno 1696) 

Trascrivamo un atto del notaro Nicolò Repetto, steso nell’anno 1696. Si tratta di una Elemosina 

stabilita da sua Eccellenza il Doria, perché Caterina Fregaria fu Battista, abbia la sua Dote. Il 

marito è Gioanetto Fontana di Santino di Villa Noce, Giurisdizione di S. Stefano. La dote consiste 

in Lire trecento di moneta di Camera, che son divise in tre parti. Una terza parte serve per il corredo e 

le vesti di Caterina, e consiste in Lire 107, soldi 17 e denari 8, come da lettera giunta appositamente da 

Genova al Commissario di Torriglia Gaspare Gatti. Una terza parte va agli sposi dopo la 

celebrazione del matrimonio, e una terza parte consiste in un “fondo stabile dotale” per Caterina.